&l.~t>.;

~-• Câmara :Jvtunicipa( de Çuaçuí
Estado do Espírito Santo

RESOLUÇÃO Nº. 341/2020

"Exonera a Servidora do Cargo Comissionado
CCS -, Coordenação de Serviços Gerais e
Arquivo".

O Presidente da Câmara Municipal de Guaçuí, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1°. - Exonerar a Servidora Maria Aparecida da Silva Curty Celestino,
brasileira, casada, do Cargo Comissionado - CC5, Coordenação de Serviços
Gerais e Arquivo.

Art. 2°. - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Sala das Sessões; "Dr. Francisco Lacerda de Aguiar''

Guaçuí-ES., 17 de novembro de 2020.

ÂNGELO M()Rl~~A A SILVA
Presidente da Câmar ai de Guaçuí-ES

r{
Praça João Acacinho, 02, 1° Andar - Guaçuf-ES - CEP 29560-000 - Telefax (28) 3553 1540

www.cma·es.com.br e-mail: contato@cmg-es.com.br